Попередні результати ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади
з трудового навчання і технології у 2018 році

Апеляція відбудеться 31.01.2018 року з 10.00 до 12.00. 
Місце проведення апеляції: Харківська гімназія № 55

Обслуговуюча праця 8-9 клас												Максимальний бал – 120
	№ з/п
	ПІБ учня
	Кількість балів
	Сума
	Район
	Назва навчального закладу

	
	
	Практичний тур
	Теоретичний тур
	Творча робота
	
	
	

	1.
	Кайда
Олександра
В’ячеславівна
	57
	17
	29
	103
	Балаклійський
 район
	Залиманська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Балаклійської районної ради Харківської області

	2.
	Гайдаш 
Вікторія 
Євгенівна
	42
	13
	27
	82
	Барвінківський 
район
	Опорний заклад Барвінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Барвінківської районної ради Харківської області 

	3.
	Горбар 
Валерія Володимирівна
	42
	17
	28
	87
	Близнюківський 
район
	Берестівська ЗОШ І-ІІІ ступенів Близнюківської районної ради Харківської області

	4.
	Прошутя 
Валерія 
Віталіївна
	57
	16.5
	30
	103.5
	Богодухівський
 район
	Богодухівська гімназія № 1 Богодухівської районної ради Харківської області

	5.
	Агурєєва
Дар’я
Олександрівна 
	53
	11
	25
	89
	Великобурлуцький район
	Федорівський НВК Великобурлуцької районної ради Харківської області

	6.
	Ковіна 
Тетяна 
Олександрівна
	57
	25
	27
	109
	Дергачівський 
район
	Казачолопанський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа – дошкільний заклад» Дергачівської районної ради Харківської області

	7.
	Васькова 
Катерина 
Віталіївна
	53
	16,5
	26
	94.5
	Зачепилівський
район
	Зачепилівська ЗОШ І-ІІІ ступенів Зачепилівської районної ради Харківської області

	8.
	Молчанова 
Карина 
Костянтинівна
	51
	20,5
	30
	101,5
	Нововодолазький район
	Нововодолазький НВК Нововодолазької районної ради Харківської області

	9.
	Козирюк 
Інна 
Романівна
	48
	20
	29
	97
	Сахновщинський район
	Сахновщинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Сахновщинської районної ради Харківської області

	10.
	Ситнік
Катерина
Романівна
	54
	16,5
	30
	100,5
	Харківський район
	Покотилівський ліцей «Промінь» Харківської районної ради Харківської області

	11.
	Кучерява
Вікторія
Олександрівна 
	55
	20,5
	30
	105.5
	Шевченківський район
	Шевченківський ліцей Шевченківської районної ради Харківської області 

	12.
	Шиленко
Вікторія
Сергіївна
	59
	11
	30
	100
	Мереф'янська 
ОТГ
	Комунальний заклад «Мереф'янська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1» Мереф’янської міської ради Харківської області

	13.
	Федотова
Марія
Андріївна
	58
	12
	30
	100
	Роганська 
ОТГ
	Роганська гімназія Роганської селищної ради Харківського району Харківської області

	14.
	Федосова
Катерина
Євгенівна
	42
	19,5
	29
	90.5
	Старосалтівська ОТГ
	Хотімлянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Вовчанського району Харківської області

	15.
	Кучерова
Олена
Володимирівна
	60
	20
	30
	110
	м. Ізюм
	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 10 Ізюмської міської ради Харківської області

	16.
	Маренич 
Катерина
Євгенівна
	55
	23,5
	29
	101.5
	м. Лозова
	Лозівський НВК «ЗНЗ - ліцей» № 4 Лозівської міської ради Харківської області

	17.
	Коваленко
Анастасія
Михайлівна
	57
	18,5
	26
	101.5
	м. Люботин
	Люботинська гімназія № 1 Люботинської міської ради Харківської області

	18.
	Губанова
Марина
Михайлівна 
	54
	22
	28
	104
	м. Первомайськ
	Первомайська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 Первомайської міської ради Харківської області

	19.
	Пико 
Поліна 
Олександрівна
	59
	18,5
	30
	107.5
	Київський район
	Харківська гімназія № 55 Харківської міської ради Харківської області

	20.
	Лобода 
Лілія 
Віталіївна
	55
	16
	29
	100
	Немишлянський район
	Харківська гімназія № 14 Харківської міської ради Харківської області

	21.
	Омах 
Ангеліна
Валеріївна
	59
	20,5
	28
	107.5
	Новобаварський район
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 28 Харківської міської ради Харківської області

	22.
	Михня
Альона
В’ячеславівна
	57
	21.5
	30
	108.5
	Основ’янський район
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 53 Харківської міської ради Харківської області

	23.
	Гордієнко
Катерина
Михайлівна
	55
	20
	30
	105
	Шевченківський район 
(м. Харків)
	Харківська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 154 Харківської міської ради Харківської області

	24
	Семененко
Олександра
Сергіївна
	57
	21.5
	30
	108.5
	Холодногірський район
	Харківська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 126 Харківської міської ради Харківської області

	25.
	Бекетова
Аліна
Сергіївна
	51
	21
	
	72
	м. Харків
	Комунальний заклад обласна школа-інтернат
 ІІ-ІІІ ступенів «Обдарованість»




Голова журі												Н.Ф. Ускова
Секретар												І.І. Назарчук


Обслуговуюча праця 10-11 класи											Максимальний бал – 120 
	№ з/п
	ПІБ учня
	Кількість балів
	Сума
	Район
	Назва навчального закладу

	
	
	Практичний тур
	Теоретичний тур
	Творча робота
	
	
	

	1.
	Дейнеко 
Юлія 
Сергіївна
	59
	20,5
	30
	109.5
	Богодухівський
 район
	Богодухівський ліцей № 3 Богодухівської районної ради Харківської області

	2.
	Токар
Світлана
Василівна
	56
	14
	26
	96
	Борівський
 район
	Підвисочанська ЗОШ І-ІІІ ступенів  Борівської районної ради Харківської області

	3.
	Цибулько 
Марина 
Вікторівна
	57
	21
	26
	105
	Валківський
 район
	Високопільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Валківської районної ради Харківської області

	4.
	Федотова 
Дар’я
Володимирівна
	55
	19,5
	27
	101.5
	Вовчанський
район
	Вільчанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  Вовчанської районної ради Харківської області

	5.
	Кравцова
Анастасія
Олександрівна
	53
	10
	25
	88
	Дворічанський 
район
	Дворічанська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Дворічанської районної ради Харківської області

	6.
	Тітар 
Олена 
Сергіївна
	58
	17
	30
	105
	Дергачівський 
район
	Малоданилівський ліцей Дергачівської районної ради Харківської області

	7.
	Сидоренко 
Оксана 
Олександрівна
	56
	11,5
	25
	92.5
	Зміївський
район
	Бірківська загальноосвітня ЗОШ І-ІІІ ступенів Зміївської районної ради Харківської області

	8.
	Мазченко
Марина
Володимирівна
	54
	21
	26
	101
	Ізюмський
район
	Співаківська ЗОШ І-ІІІ ступенів Ізюмської районної ради Харківської області

	9.
	Филь 
Софія 
Володимирівна
	55
	13,5
	27
	95.5
	Красноградський район
	Красноградська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 1 ім. О.І. Копиленка Красноградської районної державної адміністрації Харківської області

	10.
	Чернявська 
Богдана 
Володимирівна
	58
	21
	30
	109
	Лозівський 
район
	Орільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Лозівської районної ради Лозівського району Харківської області

	11.
	Шалімова 
Дар’я
Андріївна
	55
	21
	28
	104
	Первомайський район
	Троїцький навчально-виховний комплекс Первомайської районної державної адміністрації Харківської області

	12.
	Гузій
Марина
Вікторівна
	51
	8,5
	27
	86.5
	Печенізький 
район
	Печенізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ім. Г. Семирадського Печенізької районної ради Харківської області

	13.
	Сергейчук
Ксенія
Вячеславівна
	56
	18
	30
	104
	Чугуївський
район
	Новопокровський НВК Чугуївської районної ради Харківської області

	14.
	Чічкань
Крістіна
Костянтинівна
	58
	20,5
	25
	103.5
	Харківський 
район
	Пісочинський колегіум Харківської районної ради Харківської області

	15.
	Бублій
Анастасія
Володимирівна
	55
	19
	29
	108
	м. Ізюм
	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Ізюмської міської ради
Харківської області

	16.
	Шитова
Ірина
Олександрівна
	58
	12,5
	25
	95.5
	м. Куп’янськ
	Куп’янська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 Куп’янської міської ради Харківської області

	17.
	Лагодіна
Дарина 
Юріївна
	60
	18
	30
	108
	м. Лозова
	Лозівська загальноосвітня школа I-III ступенів № 3 Лозівської міської ради Харківської області

	18.
	Коростильова
Ганна
Євгенівна
	58
	14
	30
	102
	м. Чугуїв
	Чугуївська загальноосвітньої школа І-ІІІ ступенів № 2 Чугуївської міської ради Харківської області

	19.
	Литовченко
Альона
Володимирівна
	58
	16,5
	30
	104.5
	Індустріальний 
район
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 157 Харківської міської ради Харківської області

	20.
	Савченко
Валерія
Андріївна
	59
	15,5
	30
	104.5
	Київський 
район
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  №100 ім. А.С. Макаренка Харківської міської ради Харківської області

	21.
	Трищук 
Марія
Олексіївна
	60
	21
	29
	110
	Київський 
район
	Харківський ліцей № 107 Харківської міської ради Харківської області

	22.
	Стеблянко
Олена
Олександрівна
	58
	14
	26
	98
	Московський 
район
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 103 Харківської міської ради Харківської області

	23.
	Бабенко 
Олена
Борисівна
	60
	20
	26
	106
	Новобаварський район
	Харківська гімназія № 39 Харківської міської ради Харківської області

	24.
	Снесар 
Ганна
Андріївна
	58
	13
	28
	99
	Новобаварський район
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 153 Харківської міської ради Харківської області

	25.
	Токаренко
Радміла
Олександрівна
	56
	9
	29
	94
	Основ’янський район
	Харківська загальноосвітня школа
 І-ІІІ ступенів № 48 Харківської міської ради Харківської області

	26.
	Полтавцева
Світлана
Павлівна
	57
	15,5
	30
	102.5
	Холодногірський район
	Харківська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 126 Харківської міської ради Харківської області

	27.
	Стрілець
Катерина
Геннадіївна
	51
	19,5
	-
	70,5
	Шевченківський 
район
(м. Харків)
	Харківська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 147 Харківської міської ради Харківської області

	28.
	Шульга
Дмитро
Олександрович
	56
	21
	29
	106
	Чугуївський
район
	Малинівська гімназія Чугуївської районної ради Харківської області




Голова журі												Н.Ф. Ускова
Секретар												І.І. Назарчук


Технічна праця 8-9 класи												Максимальний бал – 120
	№
з/п
	ПІБ учня
	Кількість балів
	Сума
	Район
	Назва навчального закладу

	
	
	Практичний тур
	Теоретичний тур
	Творча робота
	
	
	

	1.
	Осьмак 
Володимир 
Валерійович
	34
	18
	19
	71
	Богодухівський 
район
	Богодухівська гімназія № 1 Богодухівської районної ради Харківської області

	2.
	Сергєєв
Віталій
Олександрович
	17
	9
	16
	42
	Борівський 
район
	Вищесолоненська ЗОШ І-ІІ ступенів – філія ООЗ «Борівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 Борівської районної ради Харківської області імені Героя Радянського Союзу В.С. Колісника»

	3.
	Ляскало 
Богдан 
Вікторович
	50
	12,5
	22
	84,5
	Валківський
 район
	Сидоренківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Валківської районної ради Харківської області

	4.
	Семененко 
Сергій Володимирович
	50
	12
	25
	87
	Дворічанський
район
	Токарівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Дворічанської районної ради Харківської області

	5.
	Івченко 
Ян 
В’ячеславович
	59
	17
	29
	105
	Дергачівський 
район
	Козачолопанський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа – дошкільний заклад» Дергачівської районної ради Харківської області

	6.
	Новак 
Володимир 
Олександрович
	45
	10,5
	19
	74,5
	Зміївський 
район
	Шелудьківський ліцей імені Ю.Є.Кравцова Зміївської районної ради Харківської області

	7.
	Мазур
Віталій
Васильович
	17
	17
	14
	48
	Кегичівський 
район
	Вовківська ЗОШ І-ІІ ступенів  Кегичівської районної ради Харківської області

	8.
	Лукіних 
Євген 
Володимирович
	43
	21
	25
	89
	Красноградський район
	Наталинський  навчально – виховний комплекс (загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад) Красноградської районної державної адміністрації Харківської області

	9.
	Дюмін 
Даниїл 
Станиславович
	30
	17
	18
	65
	Лозівський
район
	Краснопавлівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  Лозівської районної ради Лозівського району Харківської області

	10.
	Кіншаков
Дмитро 
Олександрович
	52
	17,5
	27
	96,5
	Первомайський район
	Червонівський навчально-виховний комплекс Первомайської районної державної адміністрації Харківської області

	11.
	Кормілець
Денис
Андрійович
	50
	17
	24
	97
	Печенізький 
район
	Артемівський навчально-виховний комплекс «дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Печенізької районної ради Харківської області

	12.
	Сєлєх 
Самійло 
Михайлович
	54
	25
	28
	107
	Харківський 
район
	Русько-Тишківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Харківської районної ради Харківської області

	13.
	Шевченко
Дмитро
Олександрович
	41
	15
	27
	83
	Харківський 
район
	Покотилівський ліцей «Промінь» Харківської районної ради Харківської області

	14.
	Соколець
Дмитро
Владиславович
	44
	19
	28
	91
	Мереф'янська 
ОТГ
	Комунальний заклад «Мереф'янська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6» Мереф’янської міської ради Харківської області

	15.
	Талалаєнко
Дмитро
Михайлович
	35
	14
	18
	67
	Чкалівська 
ОТГ
	Леб'язький НВК Чкалівської селищної ради Чугуївського району Харківської області

	16.
	Лягушин
Богдан
Едуардович
	54
	10,5
	26
	90,5
	м. Ізюм
	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Ізюмської міської ради Харківської області

	17
	Свічкар 
Олег
В’ячеславович
	45
	13
	27
	85
	м. Лозова
	Лозівська  загальноосвітня школа I-III ступенів № 3 Лозівської міської ради Харківської області

	18.
	Кучмій 
Андрій Євгенійович
	-
	15
	20
	35
	м. Чугуїв
	Чугуївський НВК № 6 імені тричі Героя Радянського Союзу І.М.Кожедуба Чугуївської міської ради Харківської області

	19.
	Кубарєв 
Ілля
Олександрович
	55
	17
	25
	97
	Київський
 район
	Харківська гімназія № 55 Харківської міської ради Харківської області

	20.
	Рєпін 
Олег
Валерійович
	56
	21
	25
	102
	Київський 
район
	Харківська гімназія № 55 Харківської міської ради Харківської області

	21.
	Назіпов
Зінатулло
Рахматулойович
	57
	10
	22
	89
	Київський
 район
	Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 166 «Вертикаль» Харківської міської ради Харківської області

	22.
	Бортновський
Микита
Дмитрович
	56
	18
	22
	96
	Московський 
район
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 103 Харківської міської ради Харківської області

	23.
	Панасенко 
Ігор 
Сергійович
	27
	16
	25
	68
	Немишлянський район
	Комунальний заклад „Харківська спеціалізована школа
І-ІІІ ступенів № 11 з поглибленим вивченням окремих предметів Харківської міської ради Харківської області”

	24.
	Матеко
Аркадій
Олексійович
	55
	16,5
	26
	97.5
	Основ’янський район
	Харківська гімназія № 12 Харківської міської ради Харківської області

	25
	Василенко
Ярослав
Владиславович
	47
	7,5
	19
	78
	Слобідський 
район
	Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 77 Харківської міської ради Харківської області

	26
	Ордеха
Данило
Сергійович
	Хв.
	15
	20
	35
	Холодногірський район
	Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 108 Харківської міської ради Харківської області

	27
	Гуров
Сергій
Олегович
	38
	19
	17
	74
	Шевченківський 
район (м. Харків)
	Харківська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 159 Харківської міської ради Харківської області

	28
	Полотенко
Максим
Віталійович
	30
	19
	-
	49
	м. Харків
	Комунальний заклад «Обласна спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Обдарованість» Харківської обласної ради»




Голова журі												Н.Ф. Ускова
Секретар												І.І. Назарчук

Технічна праця 10-11 класи												Максимальний бал – 120
	№
з/п
	ПІБ учня
	Кількість балів
	Сума
	Район
	Назва навчального закладу

	
	
	Практичний тур
	Теоретичний тур
	Творча робота
	
	
	

	1.
	Різниченко 
Олександр
Володимирович
	37
	12
	28
	77
	Балаклійський
 район
	Андріївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Балаклійської районної ради Харківської області

	2.
	Коршенко 
Дмитро
Миколайович
	48
	16
	23
	87
	Барвінківський 
район
	Опорний заклад Барвінківська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 1 Барвінківської районної ради Харківської області

	3.
	Куліш 
Олег 
Віталійович
	53
	20
	28
	101
	Богодухівський
район
	Богодухівський ліцей  № 3 Богодухівської районної ради Харківської області

	4.
	Лиска 
Владислав 
Іванович
	50
	17
	28
	95
	Великобурлуцький район
	Григорівський НВК Великобурлуцької районної ради Харківської області

	5.
	Гісцев 
Артем 
Юрійович
	55
	15
	22
	92
	Дергачівський
район
	Малоданилівський ліцей Дергачівської районної ради Харківської області

	6.
	Стаднік
Владислав 
Ігорович
	33
	14
	13
	50
	Нововодолазький район
	Нововодолазький НВК Нововодолазької районної ради Харківської області

	7.
	Апончук
Олександр 
Сергійович
	52
	18
	20
	90
	Сахновщинський район
	Гришівський навчально-виховний комплекс Сахновщинської районної ради Харківської області

	8.
	Тарасенко
Борис
Русланович
	50
	7
	27
	84
	Харківський 
район
	Покотилівський ліцей «Промінь» Харківської районної ради Харківської області

	9.
	Ходак 
Максим
В’ячеславович 
	37
	15
	29
	81
	Шевченківський район
	Шевченківський ліцей Шевченківської районної ради Харківської області 

	10.
	Риндін
Володимир
Олександрович
	41
	15
	28
	84
	Роганська 
ОТГ
	Роганська гімназія Роганської селищної ради Харківського району Харківської області

	11.
	Білько
Богдан
Олегович
	34
	14
	27
	65
	Старосалтівська ОТГ
	Старосалтівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Старосалтівської селищної ради Вовчанського району Харківської області

	12.
	Надолішний
Натан
Олегович
	36
	9
	23
	72
	Чкалівська 
ОТГ
	Леб'язький НВК Чкалівської селищної ради Чугуївського району Харківської області

	13.
	Удовіченко
Сергій
Дмитрович
	55
	15
	30
	100
	м. Ізюм
	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 Ізюмської міської ради Харківської області

	14.
	Шрамко 
Сергій
Сергійович
	58
	23
	29
	110
	м. Лозова
	Лозівська  загальноосвітня школа I-III ступенів № 11 Лозівської міської ради Харківської області

	[bookmark: _GoBack]15.
	Куц 
Дмитро
Олександрович
	34
	11
	23
	68
	м. Люботин
	Люботинський навчально-виховний комплекс «загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» № 2 Люботинської міської ради Харківської області

	16.
	Воронцов
Руслан
Владиславович
	50
	15
	27
	92
	м. Первомайськ
	Первомайська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів № 7 Первомайської міської ради Харківської області

	17.
	Антоненко
Юрій
Юрійович
	53
	20
	19
	92
	Індустріальний 
район
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 157 Харківської міської ради Харківської області

	18.
	Гєрасімов
Андрій
Сергійович
	60
	25
	30
	115
	Київський 
район
	Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів  № 62 Харківської міської ради Харківської міської ради

	19.
	Ігнатов 
Артем
Віталійович
	60
	21
	29
	110
	Київський 
район
	Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів  № 62 Харківської міської ради Харківської міської ради

	20.
	Гладищев 
Микита
Олександрович
	57
	6
	27
	90
	Київський 
район
	Харківський ліцей № 107 Харківської міської ради Харківської області

	21
	Москаленко
Артем
Юрійович
	56
	22
	27
	105
	Основ’янський район
	Харківська гімназія № 12 Харківської міської ради Харківської області

	22
	Яіцький
Артем
Андрійович
	54
	2
	27
	83
	Холодногірський район
	Харківська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 126 Харківської міської ради Харківської області

	23
	Ушаков
Олексій
Олександрович
	48
	19
	13
	80
	Шевченківський 
район
 (м. Харків)
	Харківська СЗОШ  І-ІІІ ступенів № 99 Харківської міської ради Харківської області




Голова журі												Н.Ф. Ускова
Секретар												І.І. Назарчук


Остаточні результати будуть оприлюднені 01.02.2018

